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41. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK Schweinfurt 

 

10./11.03.2018 



Ort DJK Schweinfurt

DV Würzburg

Bahnanlage Josef Reuß- Straße 7, 97424 Schweinfurt

10.03.2018 11.03.2018

41. DJK-Diözesanmeisterschaft 2018 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

427116 15Fabian Suckow Grossostheim 3111 0 0 0 0 311 116 15 427

38380 30Paul Greiner Grossostheim 3032 0 0 0 0 303 80 30 383

36585 28Tim Höfling Grossostheim 2803 0 0 0 0 280 85 28 365

33382 26Luca Gramatowski Grossostheim 2514 0 0 0 0 251 82 26 333

29988 33Finn Meinert Grossostheim 2115 0 0 0 0 211 88 33 299

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

406127 14Justin Sossenheimer Grossostheim 2791 0 0 0 0 279 127 14 406

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

540162 4Matthias Neubert Grossostheim 3781 0 0 0 0 378 162 4 540

538157 5Sascha Wegner Grossostheim 3812 0 0 0 0 381 157 5 538

520179 3Christian Geistler Grossostheim 3413 0 0 0 0 341 179 3 520

518170 4Jürgen Suckow Grossostheim 3484 0 0 0 0 348 170 4 518

512185 5Andreas Bubacz Wörth 3275 0 0 0 0 327 185 5 512

507146 7Simon Bachmann Grossostheim 3616 0 0 0 0 361 146 7 507

505147 14Julian Weinerth Wörth 3587 0 0 0 0 358 147 14 505

484152 7Dominik Bühl Schweinfurt 3328 0 0 0 0 332 152 7 484

482162 12Andre Scheuermann Grossostheim 3209 0 0 0 0 320 162 12 482

426117 15Christian Meis Schweinfurt 30910 0 0 0 0 309 117 15 426

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

532174 7Dietmar Matzke Wörth 3581 0 0 0 0 358 174 7 532

497152 4Kurt Sterker Schweinfurt 3452 0 0 0 0 345 152 4 497

491151 4Ralf Lenhart Wörth 3403 0 0 0 0 340 151 4 491

469130 11Alexander Blumoser Wörth 3394 0 0 0 0 339 130 11 469
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Ort DJK Schweinfurt

DV Würzburg

Bahnanlage Josef Reuß- Straße 7, 97424 Schweinfurt

10.03.2018 11.03.2018

41. DJK-Diözesanmeisterschaft 2018 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

518166 8Peter Gerhard Schweinfurt 3521 0 0 0 0 352 166 8 518

467128 16Franz Vorstandlechner Grossostheim 3392 0 0 0 0 339 128 16 467

433130 13Norbert Kötzner Schweinfurt 3033 0 0 0 0 303 130 13 433

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

491147 10Horst Baldringer Wörth 3441 0 0 0 0 344 147 10 491

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B w

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

388121 17Finja Sossenheimer Grossostheim 2671 0 0 0 0 267 121 17 388

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

517162 5Christiane Kern Grossostheim 3551 0 0 0 0 355 162 5 517

515174 3Nina Petermann Grossostheim 3412 0 0 0 0 341 174 3 515

514176 2Jaqueline Ehlers Grossostheim 3383 0 0 0 0 338 176 2 514

503173 6Vanessa Appel Grossostheim 3304 0 0 0 0 330 173 6 503

489133 8Vanessa Rohrmeier Grossostheim 3565 0 0 0 0 356 133 8 489

484134 11Katharina Michler Schweinfurt 3506 0 0 0 0 350 134 11 484

484129 12Melanie Rohrmeier Grossostheim 3557 0 0 0 0 355 129 12 484

458138 12Christina Schmitt Wülfershausen 3208 0 0 0 0 320 138 12 458

413100 17Vanessa Koob Wülfershausen 3139 0 0 0 0 313 100 17 413

34778 35Margit Straub Wülfershausen 26910 0 0 0 0 269 78 35 347

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

526207 9Claudia Kötzner Schweinfurt 3191 0 0 0 0 319 207 9 526

507159 8Sonja Englert Wülfershausen 3482 0 0 0 0 348 159 8 507

472138 18Johanna Gensler Wülfershausen 3343 0 0 0 0 334 138 18 472

465140 18Rita Bühl Schweinfurt 3254 0 0 0 0 325 140 18 465

428140 12Eva Bergmann Wülfershausen 2885 0 0 0 0 288 140 12 428
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Ort DJK Schweinfurt

DV Würzburg

Bahnanlage Josef Reuß- Straße 7, 97424 Schweinfurt

10.03.2018 11.03.2018

41. DJK-Diözesanmeisterschaft 2018 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

427113 19Irma Suckow Grossostheim 3141 0 0 0 0 314 113 19 427

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

465138 15Madeleine Erhard Schweinfurt 3271 0 0 0 0 327 138 15 465

447131 12Piera Nöther Grossostheim 3162 0 0 0 0 316 131 12 447

425107 19Gerlinde Fleischmann Wörth 3183 0 0 0 0 318 107 19 425
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Ort DJK Schweinfurt

DV Würzburg

Bahnanlage Josef Reuß- Straße 7, 97424 Schweinfurt

10.03.2018 11.03.2018

41. DJK-Diözesanmeisterschaft 2018 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Vanessa Rohrmeier 356 133 8 489

Vanessa Appel 330 173 6 503

Nina Petermann 341 174 3 515

Melanie Rohrmeier 355 129 12 484

Jaqueline Ehlers 338 176 2 514

Christiane Kern 355 162 5 517

3022Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sonja Englert 348 159 8 507

Johanna Gensler 334 138 18 472

Eva Bergmann 288 140 12 428

Vanessa Koob 313 100 17 413

Margit Straub 269 78 35 347

Christina Schmitt 320 138 12 458

2625Ergebnis
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Ort DJK Schweinfurt

DV Würzburg

Bahnanlage Josef Reuß- Straße 7, 97424 Schweinfurt

10.03.2018 11.03.2018

41. DJK-Diözesanmeisterschaft 2018 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Simon Bachmann 361 146 7 507

Sascha Wegner 381 157 5 538

Matthias Neubert 378 162 4 540

Jürgen Suckow 348 170 4 518

Christian Geistler 341 179 3 520

Andre Scheuermann 320 162 12 482

3105Ergebnis

Wörth2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Horst Baldringer 344 147 10 491

Ralf Lenhart 340 151 4 491

Dietmar Matzke 358 174 7 532

Alexander Blumoser 339 130 11 469

Julian Weinerth 358 147 14 505

Andreas Bubacz 327 185 5 512

3000Ergebnis
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 41. DJK-Diözesanmeisterschaften 2018

Schweinfurt

Vereinswertung

Platz Verein/Club

1. Grossostheim

2. Schweinfurt

3. Wörth

4. Wülfershausen

Punkte

2018

48

19

18

8


